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Nya tillfällets verksamhet kan pågå till
förvaltningsrätten fattar beslut om
överklagan

Förvaltningsrätten har beslutat att akutboendet Nya tillfället kan fortsätta
verksamheten till dess att rätten fattat beslut om överklagan.

- Det innebär att verksamheten inte måste stängas helt den 7 januari och det
ökar våra möjligheter att ge personer i akut hemlöshet stöd under de
vintermånader som ligger framför oss, säger Anna Holmqvist, tillförordnad
förvaltningsdirektör i socialförvaltningen Sydväst.

I början av december beslutade Inspektionen för vård och omsorg (IVO) att
Nya Tillfället, ett akutboende för personer i hemlöshet, skulle behöva stänga
senast den 7 januari. Detta eftersom IVO anser att det förekommer allvarliga
missförhållanden som innebär fara för de enskildas liv, hälsa och personliga
säkerhet.

Sedan IVO:s beslut har staden arbetat intensivt med att hitta andra
boendelösningar för brukarna och på kort tid har drygt 40 personer kunnat
flytta till andra boenden.

-Vi har nu löst den akuta situationen för de flesta genom befintliga boenden
och upphandlade leverantörer. Förvaltningsrättens beslut ger oss mer tid att
hitta bra boendelösningar så att människor inte far illa i kylan, säger Anna
Holmqvist.

-Det ger oss också lite mer tid att jobba fram förslag till hur vi bättre kan
stödja personer i akut hemlöshet. Detta är en komplex fråga eftersom
målgruppen ofta har svår problematik som vi i socialförvaltningen inte kan



lösa på egen hand. Förutom att utveckla våra egna arbetssätt och lokaler,
behöver vi samverka med andra, som exempelvis sjukvården, för att ge dessa
personer rätt stöd så att de kan få och behålla ett långsiktigt boende, säger
Anna Holmqvist.
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Bakgrund

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har beslutat att akutboendet Nya
tillfället behöver stängas senast den 7 januari. Beslutet innebär att
verksamheten inte kan ta emot nya placeringar och att de personer som idag
bor på Nya tillfället behöver omplaceras. Nya tillfället kan heller inte ta emot
nya personer som har behov av akuta boendeplaceringar. Beslutet gäller inte
kvinnoboendet Alma som ligger i samma lokaler.

Socialnämnden Sydväst beslutade att överklaga IVO:s beslut. Nämnden vill
att förvaltningsrätten prövar om IVO har haft fog för sitt beslut att förbjuda
Nya tillfällets verksamhet. Alltså om de haft tillräckligt beslutsunderlag för
att fatta beslut om att Nya tillfället måste stänga. Om IVO har fog för sitt
beslut så föreslår nämnden att tiden för när verksamheten måste stänga
skjuts fram, så att förvaltningen kan göra denna förändring på ett bra sätt och
hitta bra boendelösningar för de som behöver.
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